sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo
Decreto nº 222 de 10 de janeiro de 2022, torna público para conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao
edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023, tipo Menor Preço Por Lote, relativo ao Processo Administrtivo nº:
036/2023, contendo as seguintes alterações ao instrumento convocatório:

- Na planilha de quantitativo e Custo – itens 13 e 14 do Lote nº 9  do Termo de Referência

Onde se lê:

13
PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 8 CM
DIVERSSOS FORMATOS

METRO 150.000
 R$ 1,31   R$ 196.500,00

14
PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 5 CM
DIVERSSOS FORMATOS

METRO 150.000
 R$ 1,37   R$ 205.500,00

Leia-se:

13
PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 8 CM
DIVERSSOS FORMATOS

UNIDADE 150.000
 R$ 1,31   R$ 196.500,00

14
PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO 5 CM
DIVERSSOS FORMATOS

UNIDADE

150.000
 R$ 1,37   R$ 205.500,00

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta,       fica definida nova data de realização
do Pregão, para o dia 11/10/2023, em sessão pública eletrônica, disputa as 09:15 horas (horário de Brasília-DF),
através do site www.bnc.org.br

Todos os demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus  anexos, permanecem inalterados.

Esta errata está disponível no endereço “site” www.bnc.org.br e publicada no Diário Oficial do Municipio
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmsoutosoares/diario

Souto Soares/BA 29 de setembro de 2023

Amaury Alves Batista Junior
Pregoeiro

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09C7CFEC7ABCF6ADE9EF06048B135A7A

		2023-09-29T11:29:16-0300